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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Халк Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Свети Кирил и Методиј  бр.54,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.518/22 од 18.11.2022 година на Нотар Васка Блажевска, против должниците Друштво за производство,трговија и услуги Студјеса Оил ДООЕЛ с.Порој од Тетово со седиште на ул.101 бр.75 с.Порој, и Флорент Шабани од Тетово со живеалиште на с.Порој ул101 бб, за спроведување на извршување во вредност 70.808.892,00 денари на ден 02.03.2026 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Комјутер со фискална каса, ком. 1,, со проценета вредност од 21.550,00 денари 

1. Генератор, ком. 1 (еден), производител TURSKA, тип/модел GD-42, сериски број 05080167, година на производство 2005, со проценета вредност од 599.625,00 денари 

1. Пластичен резервоар, ком.1, тип/модел AD BLUE 800 lit, со проценета вредност од 18.000,00 денари 

1. Апарат- компресор за пумпање гуми, ком.1, со проценета вредност од 155.000,00 денари 

1. Комјутер со монитор и печатар, ком.1, со проценета вредност од 27.800,00 денари 

1. Маси Ресторански, ком.18, со проценета вредност од 107.460,00 денари 

1. Столчиња Ресторански, ком.81, со проценета вредност од 126.965,00 денари 

1. Големи полици за саксии цвеќе, ком.5, со проценета вредност од 4.000,00 денари 

1. Фрижидери два се витрини, ком.3, со проценета вредност од 38.790,00 денари 

1. Мијалник со чешма и две полици  над, ком.1, со проценета вредност од 20.450,00 денари 

1. Апарат за кафе-кафемат, ком.1, со проценета вредност од 52.800,00 денари 

1. Мелница за кафе, ком.1, со проценета вредност од 19.500,00 денари 

1. Апарат за лимунада и боровница, ком.1, со проценета вредност од 7.500,00 денари 

1. Блендер, ком.1, со проценета вредност од 7.250,00 денари 

1. Фиокар со по 4 фиоки, ком.2, со проценета вредност од 7.800,00 денари

1. Голем аспиратор, ком.1, со проценета вредност од 49.270,00 денари 

1. Шанкерско столче, ком.2, со проценета вредност од 6.930,00 денари 

1. Табака за кафе, ком.4, со проценета вредност од 200,00 денари 

1. Телевизор, ком.1, производител LG, со проценета вредност од 20.000,00 денари 

1. Телевизор, ком.1, производител SAMSUNG, со проценета вредност од 20.000,00 денари 

1. Зиден часовник, ком.1, со проценета вредност од 150,00 денари 

1. Лаптоп, ком.1, производител DELL, со проценета вредност од 7.250,00 денари 

1. Печка за греење на палети, ком.1, со проценета вредност од 10.850,00 денари 

или севкупно за сите подвижни предмети вредноста е утврдена на износ од 1.329.140,00 денари со Заклучок за утврдување на вредност И.бр. 801/2024 од 17.02.2026 година. Вредностите на подвижните предмети поединечно утврдени во заклучокот за утврдување на вредност претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање.

[bookmark: ODolz1]Предметите не се оптоварени а се попишани со записникот за испразнување и предавање во владение И.бр. 800/2024 и 802/2024 од 18.12.2025 год. на извршител Ванчо Марковски а сопственост на должникот Друштво за производство,трговија и услуги Студјеса Оил ДООЕЛ с.Порој од Тетово со седиште на ул.101 бр.75 с.Порој,

	Продажбата ќе се одржи на ден 27.03.2026 година во 11 часот  во просториите на Извршител Ванчо Марковски, ул. Илинденска бр. 64 во Тетово, тел: 044/335-118. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Предметите се продаваат поединечно.
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на секој предмет поединечно. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Ванчо Марковски со бр. 210061160430277 што се води кај НЛБ Банка АД Скопје, со цел на дознака за учество на лицитација по И.бр. 801/2024 наведувајќи за кој подвижен предмет се уплаќа.

Купувачот е должен да ја положи цената на предметот веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Друштво за производство,трговија и услуги Студјеса Оил ДООЕЛ во с.Порој.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

																			
                                                                                                                                И З В Р Ш И Т Е Л
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Тетово согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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